

IZ.271.16.1.2019.P

Herby 17.10.2019 r.

ZAWIADOMIENIE
o unieważnieniu postępowania w części I, II, III, IV.

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr IZ.271.16.2019.P na usługi obejmujące:

„Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Herby w sezonie zimowym 2019/2020”

Część I: Odsnieżanie dróg gminnych w miejscowościach : Chwostek, Hadra, Mochała, Piłka, Kolonia Lisów, Głąby, Pustkowie, Brasowe, Turza, Braszczok, Niwy, Tanina, Łebki, Łęg.

Część II: Odsnieżanie dróg gminnych w miejscowościach : Lisów (dodatkowo cmentarz i parking cmentarny, parking przy ZPO, teren przy garażach ul. Budowlanych i ul. Witosa, teren oczyszczalni ścieków) Otrzęsie, Oleksiki, Drapacz.

Część III: Odsnieżanie dróg gminnych w miejscowościach : Olszyna (dodatkowo parking przed kościołem), Kierzki, Kalina.

Część IV: Odsnieżanie dróg gminnych w miejscowościach : Herby (dodatkowo cmentarz, parking przy Urzędzie Gminy, parking przy ZPO , teren pływalni , parking przed kościołem, teren garaży – przy ul. Katowickiej, teren oczyszczalni ścieków, teren SUW), Pietrzaki i Cztery Kopy.

Zamawiający – Gmina Herby - działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7), oraz art. 92 ust. 2 w związku z art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 poz. 1843) zawiadamia o unieważnieniu postępowania pn. **„Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Herby w sezonie zimowym 2019/2020”** w Części I, II, III oraz IV.

Uzasadnienie faktyczne.

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone dwie oferty Wykonawców:

1. P.H.U. „DOMAX” Arkadiusz Mika, 42-293 Boronów ul. Grabińska 8. Cena całkowita brutto za realizację przedmiotu zamówienia wskazana w ofercie ww. Wykonawcy wyniosła 330 400,00 zł.
2. HUCZ Sp. z o.o. Sp.k., 42-293 Boronów ul. Częstochowska 14. Cena całkowita brutto za realizację przedmiotu zamówienia wskazana w ofercie ww. Wykonawcy wyniosła 315 000,00 zł.

Jednocześnie kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia to 162 271,30 zł. brutto. Z uwagi na fakt, iż Zamawiający nie może zwiększyć kwoty, którą zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia postępowanie zostaje unieważnione.

Uzasadnienie prawne.

Zamawiający, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp, unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.


mgr Iwona Burek

Otrzymują:

1. P.H.U. „DOMAX” Arkadiusz Mika, 42-293 Boronów ul. Grabińska 8
2. HUCZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów
3. Tablica ogłoszeń
4. Strona internetowa Zamawiającego
5. a/a